РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«28» апреля 2021года

№ 30
г. Краснокаменск

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.10.2017г. № 25 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (в редакции решения Совета от 25.11.2020г. №73)
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Б.Б.Колесаева, руководствуясь разделом VII Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 24 марта 2021 года № 18 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VI созыва, избранной по общемуниципальному избирательному округу, Марченко О.А.», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.10.2017г. № 25 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (в редакции решения Совета от 25.11.2020г. №73) следующего содержания:
В абзаце 3 части 1 решения вместо слов «Марченко Ольга Александровна» читать «Сафиулин Евгений Леонидович».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев